
Besluit van 22 juni 1999 nr. 99.002897

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volkshuisvesting, Welzijn en Sport
van 16 juni 1999, CSZ/ME-992754;
Gelet op artikel 14 van de Wet
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Tot voorzitter van de centrale commis-
sie voor medisch-wetenschappelijk
onderzoek wordt te rekenen vanaf
1 april 1999 voor vier jaar benoemd: de
heer prof. dr. H.K.A. Visser te Rotter-
dam.

Artikel 2
Tot lid en plaatsvervangend lid van de
centrale commissie voor medisch-weten-
schappelijk onderzoek worden te reke-
nen vanaf 1 april 1999 voor vier jaar
benoemd:
a. de heer prof. dr. D.W. Erkelens te
Utrecht met als plaatsvervanger de heer
prof. dr. J. Bennebroek Gravenhorst te
Leiden;
b. mevrouw dr. C.C.E. Koning te Lei-
den met als plaatsvervanger de heer
prof. dr. J. Bennebroek Gravenhorst te
Leiden;
c. de heer prof. dr. A.F. Cohen te
Oegstgeest met als plaatsvervanger de
heer prof. dr. P.A.B.M. Smits te Nijme-
gen;

d. de heer prof. dr. J.D.F. Habbema te
Utrecht met als plaatsvervanger de heer
prof. dr. P.J. van der Maas te Amster-
dam;
e. mevrouw prof. dr. C.M.A. Frederiks
te Enkhuizen met als plaatsvervanger
de heer dr. T. van Achterberg te Roer-
mond;
f. de heer prof. dr. J. Passchier te
Amsterdam met als plaatsvervanger de
heer prof. dr. A. Tibben te Leiden;
g. mevrouw prof. dr. I.D. de Beaufort
te Den Haag met als plaatsvervanger
de heer prof. dr. E. van Leeuwen te
Bloemendaal;
h. de heer prof. dr. H.A.M.J. ten Have
te Nijmegen met als plaatsvervanger de
heer prof. dr. E. van Leeuwen te Bloe-
mendaal;
i. de heer prof. mr. dr. J.K.M. Gevers
te Hilversum met als plaatsvervanger
de heer prof. mr. F.C.B. van Wijmen te
Maastricht;
j. mevrouw drs. M.W.M. Vos-van Gor-
tel te Utrecht met als plaatsvervanger
mevrouw drs. J.H.W. Kits Nieuwen-
kamp-Storm van ’s-Gravesande te Den
Haag.

Onze Minister van Volkshuisvesting,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit dat in de Staats-
courant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 juni 1999.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 148 / pag. 5 1

V W S

Benoemingen in Commissie medisch 
wetenschappelijk onderzoek met mensen


